（ 様 式 １ ）

令和　　年　　月　　日

神 戸 運 輸 監 理 部 長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者名　　　    　　　　　　　　　　　　　印

印鑑証明書照合承認申請書

印鑑証明書等照合要領第５条の規定に基づき承認を受けたいので、関係書類を添えて申請いたします。

記

1． 住所、氏名又は名称、代表者名

2． 経営する事業の種類（第４条の種別）

3． 承認を受けようとする期間

令和　　年　　月　　日から

令和　　年　　月　　日まで

4． 資本金（単位千円）

5． 承認を受けようとする印鑑

6． 過去３年間の登録件数（件数は、見込みを含む。）
	種別　　　　年度別
	　　年度
	　　年度
	　　年度
	年度平均

	新規登録
	神戸

	姫路

	移転登録
	神戸

	姫路

	抹消登録
	神戸

	姫路

	その他
	神戸

	姫路

	　　計
	神戸

	姫路

7． 登録自動車保有車両数（自動車販売事業者を除く。）
	種別　　　  車種別
	普 通 車
	小 型 車
	そ の 他
	　　計

	事業用
	神戸

	姫路

	自家用
	神戸

	姫路

（ 様 式 １ の ２ ）

令和　　年　　月　　日

神 戸 運 輸 監 理 部 長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者名　　  　　　　　　　　　　　　　　　印

登 記 事 項 照 合 願

印鑑証明書等の照合要領第５条の規定に基づき、下記のとおり登記事項の照合をお願いいたします。

記

	承 認 番 号
	第　　　　号

	様式８

	備　　　考

（ 様 式 ２ ）

令和　　年　　月　　日

神 戸 運 輸 監 理 部 長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者名　　　　    　　　　　　　　　　　　印

誓　 　約　　 書

この度、当社が提出しました印鑑証明書等の照合要領に基づく承認申請に関しては、この要領を遵守

することは勿論のこと、万一提出した印鑑証明書等によって不都合が生じた場合は、一切当方の責任に

おいて処理し、貴殿には、ご迷惑を掛けないことを誓約いたします。

なお、この要領に違反した行為があった場合には、如何なる処分を受けても異議の申し立てはいたし

ません。

（表面）
（ 様 式 ３ ）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　承認番号　　第　　　　号
承　　　認　　　書
	印

鑑

	住　　　　所
氏名又は名称
代表者名

上記の者について、「印鑑証明書等の照合要領」第６条の規定により承認する。

令和　　年　　月　 日

神戸運輸監理部長　　　公印　　　　　　　　　公印

有効期間　　令和　　年　　月　 日まで
	変更事項・年月日欄
	住　　　所
	氏名又は名称
	代表者の資格・氏名
	代 表 者 印

	令和　 年　 月 　日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日
	令和　年　月　日

	私　印

私　印
	私　印

私　印
	私　印

私　印
	私　印

私　印

	確　　　認　　　欄
	令和　　年　　月　　日
	私印

私印
	令和　　年　　月　　日
	私印

私印

	令和　　年　　月　　日
	私印

私印
	令和　　年　　月　　日
	私印

私印

	令和　　年　　月　　日
	私印

私印
	令和　　年　　月　　日
	私印

私印

	令和　　年　　月　　日
	私印

私印
	令和　　年　　月　　日
	私印

私印

	令和　　年　　月　　日
	私印

私印
	令和　　年　　月　　日
	私印

私印

	令和　　年　　月　　日
	私印

私印
	令和　　年　　月　　日
	私印

私印

（裏面）

	登記事項・年月日欄

	令和　　年　　月　　日
	私　印

私　印

	登記事項・年月日欄

	令和　　年　　月　　日
	私　印

私　印

	登記事項・年月日欄

	令和　　年　　月　　日
	私　印

私　印

1． 登記事項欄には、様式８を表示（貼付を含む。）すること。
2． 様式８を貼付した場合は、承認を受けた区域を管轄する兵庫陸運部及び姫路自動車検査登録事務所の登録官
が私印で割印すること。
（ 様 式 ４ ）

令和　　年　　月　　日

神 戸 運 輸 監 理 部 長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者名　    　　　　　　　　　　　　　　　印

確　　　認　　　願

印鑑証明書等の照合要領第９条の規定に基づき、下記の確認をお願いします。

記

	承 認 番 号
	第　　　　号

	提 出 書 類
	○ 印 鑑 証 明 書
○ 登記事項証明書
（支配人の資格確認が必要な場合）
○ 承 認 書

	備　　　考

（ 様 式 ５ ）　　　　　　　　　　　　　　　　事業者団体名

印　鑑　証　明　書　等　照　合　台　帳 （ そ の １ ）

	承認
番号
	印　　鑑
	事業者名
(所有者コード記入）
	代 表 者 名
	住          所

（ 様 式 ５ の ２ ）　　　　　　　　　　　　　事業者団体名

印　鑑　証　明　書　等　照　合　台　帳（ そ の ２ ）

	承認
番号
	登　　記　　事　　項

（ 様 式 ６ ）

令和　　年　　月　　日

神 戸 運 輸 監 理 部 長　殿

住　　　　所
氏名又は名称
代表者名　　  　　　　　　　　　　　　　　　印

変　 更　 届

· 変更いたしましたので、

「印鑑証明書等の照合要領」の承認に関し、下記事項のとおり、· 要領第１５条第１項各号の

要領第１１条第１項の規定に基づき

お届けいたします。一に該当いたしますので

記
	承認番号
	第　　　　号

	変更事項

	変更年月日

	変更内容
	新
	旧

	変　　更
理　　由

	添付書類

（ 様 式 ７ ）

←　　 　３㎝　　　→
	書等確認
印鑑証明
	照合印

	承認番号

　　　　　　　　　↑

　　　４㎝

　　　　　　　　　↓

（ 様 式 ８ ）

	コード・名称
	変更事項
	原　　因
	確　　認

	１０００
兵庫販売㈱
	神戸市葺合区

	１２００
兵庫販売㈱
	神戸市中央区

	S50.2.1
住居表示

	１３００
兵庫販売㈱
	尼崎市
	S52.4.1
住所変更

	１４００
兵庫陸事㈱

兵庫陸事株式会社
	S53.4.1
名称変更

（所有者コード設定以後のもの）